
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  24     DEL  25/05/2019

OGGETTO APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LE SEDUTE IN
STREAMING DEL CONSIGLIO COMUNALE

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Pertanto,

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto “Approvazione Regolamento per le sedute in streaming del
Consiglio Comunale”.
Il Presidente propone di approvare l’immediata esecutività della
deliberazione. Si passa, quindi, alla separata votazione espressa in
forma palese sull’immediata esecutività della deliberazione e si
approva con n. 7 voti favorevoli e n. 3 voti contrari (Pino, Scardino
P. e Di Benedetto).
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.
Il Presidente prima di chiudere la seduta chiede ai gruppi consiliari
di comunicare il nome dei capigruppo. Il Consigliere Pino afferma
che nella seduta odierna, il gruppo di opposizione ha manifestato
spirito di collaborazione, anche nel non fare mancare il numero
legale.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


